万源市铁矿镇中心小学校综合楼及附属设施建设项目施
工标段招标
评 标 报 告

万源市铁矿镇中心小学校 ：

    贵单位万源市铁矿镇中心小学校综合楼及附属设施建设项目 己由万源市发

展和改革局 以万发改行审[2019]196号 批准建设，并核准为公开招标。按招标

文件规定：2020年5月27日9时30分 （北京时间）在达州市公共资源交易服务中

心（达州市金兰路永祥街68号）如期进行开标、评标，依法组建的评标委员会

按照招标文件的要求和法定程序进行了认真负责的评标，现评审工作已圆满结

束，特将评标情况报告如下：

  一、评标基本情况

  1.评标委员会的组成情况

    从《四川省评标专家库》中随机抽取了评标专家5人，组成了万源市铁矿镇

中心小学校综合楼及附属设施建设项目 的评标委员会，评标委员会名单如下：

    组长：36 冯先兵

    成员：30陈晓虹、32李世俊、34王淑厚、39周小芹。

  2.评标原则

    所有评委严格遵守“公开、公平、公正、诚实信用”的原则进行评标。

  3.评标的依据

    主要依据招标文件规定的评标方法和评标标准。

  4．评标过程

    评标过程包括初步评审、详细评审、推荐中标候选人等3个阶段。

    评标委员会全体成员通过对招标文件的认真研究，在熟悉和了解招标的目

的、招标项目的范围和性质、招标文件中规定的主要技术要求、标准和招标文

件规定的评标方法、评标标准和在评标过程中考虑的相关因素后，开始进行评

审。

    （1）初步评审

    首先评委对参加投标的 4 份投标人所递交的投标文件进行初步评审，审查

结果为： 4个投标人通过了初步评审， 0 个投标人未通过初步评审。

    （2）澄清
□详见澄清纪要           □不存在澄清。

    （3）详评

    评委会对已通过初步评审的投标人的投标文件按照规定的要求进行详细评

审，即按评标价由低至高的顺序，评出投标文件完全满足招标文件实质性要求

的1-3个投标人为中标候选人。 1

    （4）推荐候选人

    评委会在评标委员会组长的主持下，将各评委的评审结果进行了汇总和排

序，排序推荐出中标候选人，中标候选人排序为：

排名 投标单位 投标报价 标书偏离率 评审报价

1
四川锦恩建筑工程有
限公司

4502628.97 4084380.77

2
四川中嗣建筑工程有
限公司

4553855.72 4135607.52

3
四川睿达宣建设工程
有限公司

4570039.77 4151791.57

    （5）废标原因：

评委签字：

pwqz_34056 pwqz_34057 pwqz_34058 pwqz_34059

pwqz_34060

监督人签字：

招标人代表签字：

2020年05月27日

2

	评标报告